
För första gången genomförs Mötesplats ATMP i Väst. Syftet är att skapa möjlighet till  
informationsutbyte inom ett strukturerat mötesformat där läkemedelsföretag och represen- 
tanter från Västra Götalandsregionen möts. Målsättningen med detta forum är att skapa en 
fokuserad och tidseffektiv arena för informations- och kunskapsutbyte om ATMP som är 
aktuella för svensk sjukvård. 

Ta tillfället att anmäla er till Mötesplats ATMP i Väst och möt sjukvården för att dela information 
kring pågående studier och utvecklingsområden. Det kan vara starten på ett framtida samarbete.

Regionen önskar att få ökad kunskap om utveckling av de ATMP som är introducerade och de 
som kan bli aktuella för kliniska prövningar eller introduktion inom de närmaste tre åren. Mot 
bakgrund av detta önskemål ges företagen möjlighet att också informera om ATMP som ännu 
inte har marknadsföringsgodkännande.

Målgruppen inom Sahlgrenska Universitetssjukhuset är personer från de verksamheter som genom- 
för eller kommer att genomföra behandlingar samt de stödstrukturer som finns inom sjukhuset 
för att möjliggöra behandling med ATMP. Dessa parter deltar i Sahlgrenskas ATMP-råd och är 
rådgivande för alla nya ATMP som ska användas på Sahlgrenska Universitetssjukhuset oberoende 
av om det är en marknadsgodkänd produkt eller inom en klinisk prövning. ATMP-rådet ansvarar 
för att berörda verksamheter från sjukhuset bjuds in samt eventuella ytterligare relevanta deltagare 
från regionen och/eller sjukhuset.

Vid anmälan till Mötesplats ATMP i Väst ska läkemedelsföretaget utförligt ange vad det avses ta 
upp vid tillfället. Sahlgrenskas ATMP-råd kommer sedan att utifrån anmäld agenda ha möjlighet 
att bedöma värdet i innehållet och i vissa fall prioritera bland inkomna anmälningar eller inkomma 
med önskemål om agendapunkter till läkemedelsföretagen. Sahlgrenskas ATMP-råd kan även 
återkomma till företaget med önskemål om annat ämne. Observera att alla handlingar som  
skickas utgör offentliga handlingar.
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Praktisk information: 
Utifrån antalet företag och terapiområden som anmäler intresse för medverkan i Mötesplats ATMP i Väst 
så utformas ett schema för dessa möten som för bästa informationsutbyte kommer att genomföras som 
fysiska möten på Sahlgrenska Universitetssjukhuset. Respektive företags möten begränsas till 25 minuter 
för presentation och diskussion och 5 minuter för byte.

Gör anmälan så snart som möjligt genom nedan länk. Sista anmälningsdag är den 18 april 2025.

Anmälningslänk: 
Mötesplats ATMP i Väst den 7 maj 2025

För administrativa frågor, schema mm:
Gunilla Wåhlander Kadmark, VD-assistent Lifs kansli; gunilla.wahlanderkadmark@lif.se 
Mobil: 072-234 66 90

För företagsspecifika frågor:
Dag Larsson, senior sakkunnig Lif; dag.larsson@lif.se  
Mobil: 070-311 17 27

För allmänna frågor:
Heidi Ekelund, ordförande Sahlgrenska ATMP-råd; heidi.ekelund@vgregion.se 
Mobil: 072-209 49 35

Med vänliga hälsningar

Peter Gjertsson      Marlene Almqvist 
Ordförande Styrgrupp Precisionsmedicinskt centrum Ordförande Lif Väst, Abbvie 
och ATMP-centrum Sahlgrenska Universitetssjukhuset
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